Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR RENATO LORENCINI

Anchieta (ES), 01 de outubro de 2021.

OFÍCIO Nº 43/2021

À: Presidência da Câmara Municipal

Ref.: Solicitação de retirada do Projeto de Resolução 07/2021

Sr. Presidente,

Em razão de um equívoco formal no Projeto de Resolução 07/2021, apresentado

por este vereador, venho por meio deste solicitar sua retirada e consequente

arquivamento para que outro projeto posso ser apresentado com as devidas

correções.

Na certeza do deferimento, desde já agradeço.

Atenciosamente,

RENATO LORENCINI

VEREADOR

Autenticar documento em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003900310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-10-01T16:29:42-0300